THÔNG BÁO
Lịch làm việc của Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND xã

(Từ ngày 29/9/2025 đến ngày 05/10/2025)

ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ SÔNG RAY

––––––––
Số:         /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
–––––––––––––––––––––––

Sông Ray, ngày         tháng 9 năm 2025

SÁNG CHIỀU

THỨ HAI
(29/9/2025)

- 07h00: Chào cờ đầu tuần (TT.UBX)
- 07h30:  Dự Đại hội đại biểu Đảng bộ
tỉnh lần thứ I, nhiệm kỳ 2025-2030
(Phiên trù bị) tại Trung tâm Hội nghị
và Tổ chức sự kiện tỉnh Đồng Nai.
(Đ/c Tài - Chủ tịch xã)

- 13h30: Dự Đại hội đại biểu Đảng bộ
tỉnh lần thứ I, nhiệm kỳ 2025-2030
(Phiên trù bị) tại Trung tâm Hội nghị
và Tổ chức sự kiện tỉnh Đồng Nai.
(Đ/c Tài - Chủ tịch xã)

THỨ BA
(30/9/2025)

- 07h30: Dự Đại hội đại biểu Đảng bộ
tỉnh lần thứ I, nhiệm kỳ 2025-2030
(Phiên chính thức) tại Trung tâm Hội
nghị và Tổ chức sự kiện tỉnh Đồng
Nai. (Đ/c Tài - Chủ tịch xã)

- 13h30: Dự Đại hội đại biểu Đảng bộ
tỉnh lần thứ I, nhiệm kỳ 2025-2030
(Phiên chính thức) tại Trung tâm Hội
nghị và Tổ chức sự kiện tỉnh Đồng
Nai.(Đ/c Tài - Chủ tịch xã)
- 14h00: Hội nghị đánh giá kết quả
thực hiện nhiệm vụ công tác quý
III/2025 và phương hướng nhiệm vụ
quý IV/2025 tại Hội trường UBND xã
(Đ/c Đông - Phó Chủ tịch, Đ/c
Xuyến - Phó Chủ tịch)

THỨ TƯ
(01/10/2025)

- 07h00-08h00: Tiếp công dân (Đ/c
Tài - Chủ tịch)
- 08h00: Làm việc với Ban nhân dân
ấp (Đ/c Đông - Phó Chủ tịch)

- 13h30: Dự Đại hội đại biểu Mặt trận
Tổ quốc Việt Nam xã Sông Ray lần
thứ I, nhiệm kỳ 2025-2030 (phiên làm
việc thứ nhất) tại Hội trường - Trụ sở
khối Đảng, MTTQ và các đoàn thể
xã. (Đ/c Tài - Chủ tịch)

THỨ NĂM
(02/10/2025)

- 08h00: Dự sinh hoạt chi bộ Thường
kỳ tháng 10/2025 (truyền hình trực tiếp
và phát thanh trực tiếp) (TT. UBX)

- 13h30: Dự Đại hội đại biểu Mặt trận
Tổ quốc Việt Nam xã Sông Ray lần
thứ I, nhiệm kỳ 2025-2030 (phiên làm
việc chính thức) tại Hội trường - Trụ
sở khối Đảng, MTTQ và các đoàn thể
xã. (Đ/c Tài - Chủ tịch, Đ/c Đông -
Phó Chủ tịch)

UBND xã thông báo đến các cơ quan, đơn vị liên quan biết để liên hệ công tác./.

THỨ SÁU
(03/10/2025)

- 08h00: Họp Ban Biên tập Cổng
thông tin điện tử tại phòng họp UBND
xã (Đ/c Xuyến - Phó Chủ tịch)
- 08h00: Tham gia lớp học nghiệp vụ
thẩm định giá tài sản năm 2025 tại tỉnh
Đồng Nai (Đ/c Tài - Chủ tịch, Đ/c
Đông - Phó Chủ tịch)

- 13h30: Tham gia lớp học nghiệp vụ
thẩm định giá tài sản năm 2025 tại
tỉnh Đồng Nai (Đ/c Tài - Chủ tịch,
Đ/c Đông - Phó Chủ tịch)

THỨ BẢY
(04/10/2025)

- 07h00-11h30: Trực Trung tâm Phục vụ hành chính công (Đ/c Xuyến – Phó
Chủ tịch)
- 08h00-17h00: Tham gia lớp học nghiệp vụ thẩm định giá tài sản năm 2025 tại
tỉnh Đồng Nai (Đ/c Tài - Chủ tịch, Đ/c Đông - Phó Chủ tịch)

CHỦ NHẬT
(05/10/2025)

- 08h00-17h00: Tham gia lớp học nghiệp vụ thẩm định giá tài sản năm 2025 tại
tỉnh Đồng Nai (Đ/c Tài - Chủ tịch, Đ/c Đông - Phó Chủ tịch)

Nơi nhận:
- VP. UBND tỉnh;
- BT.ĐU, TT.ĐU, VP.ĐU, TT.HĐND;
- Các Ban Đảng của ĐU, UBMTTQ, các đoàn thể;
- Chủ tịch, các Phó CT. UBX;
- Các cơ quan, đơn vị;
- Chánh, Phó VP UBX;
- Lưu: VT, các khối.

 TL. CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Văn Hùng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-29T08:30:44+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Phạm Văn Hùng<hungpv.ubndcm@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-29T08:35:22+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ SÔNG RAY<ubnd-songray@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-29T08:35:30+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ SÔNG RAY<ubnd-songray@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-29T08:36:26+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ SÔNG RAY<ubnd-songray@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!